|  INSTITUTO DE SAÚDE E GESTÃO HOSPITALAR   |   RUA SOCORRO GOMES, 190 – BAIRRO: GUAJERU   |   FORTALEZA/CE   |   CEP: 60.843 –  070   |

CNPJ: 05.268.526.0001 –     70   |

ERRATA A CONVOCAÇÃO PARA  ADMISSÃO

PROCESSO SELETIVO – 2014/137

MÉDICO PARA ATUAR NAS UNIDADES DE PRONTO ATENDIMENTO
INFANTIL

O Instituto de Saúde e Gestão Hospitalar – ISGH, entidade de direito privado e sem

fins lucrativos, classificado como Organização Social, através do Decreto Lei nº

26.811, de 30/10/2002, torna público, para conhecimento dos interessados, que está

modificando o item abaixo da presente convocação para admissão:

• ONDE SE LÊ:
PROCESSO SELETIVO – 2014/137

MÉDICO PARA ATUAR NAS UNIDADES DE PRONTO ATENDIMENTO
INFANTIL

CONVOCAÇÃO

O Instituto de Saúde e Gestão Hospitalar – ISGH, entidade de direito
privado sem fins lucrativos, classificado como Organização Social, através do
Decreto Lei n° 26.811, de 30/10/2002, alterações efetuadas pelo Decreto Lei nº
29.555, de 21 de Novembro de 2008 e observadas as disposições
constitucionais, tem o prazer de convidar os aprovados abaixo relacionados na
Seleção da Unidade de Pronto Atendimento, para Médico Emergencista Adulto,
abaixo listados, a comparecerem se apresentando ao Núcleo de Recursos
Humanos do ISGH –  INSTITUTO DE SAÚDE E GESTÃO HOSPITALAR,
Rua: Dr. SOCORRO GOMES  n° 190 - Messejana – Fortaleza - CE, no dia
17/03/2015 DE ACORDO COM O HORÁRIO ABAIXO,  confirmando seu
interesse na vaga e iniciando o processo de admissão .

IMPORTANTE: Informamos que os candidatos abaixo listados
devem comparecer a reunião com a direção do serviço para resolver
condições de escala e admissão.

DATA: 17/03/2015 (TERÇA - FEIRA) DE ACORDO COM O
HORÁRIO ABAIXO.

Atenção: esta convocação está em conformidade com todos os
critérios estabelecidos no item 6 do edital 2014/136 do Processo Seletivo da
Unidade de Pronto Atendimento, que trata do assunto “Disposições Finais”.

Sem mais para o momento e certos de contarmos com seu pronto
atendimento, subscrevemo-nos.

|  INSTITUTO DE SAÚDE E GESTÃO HOSPITALAR   |   RUA SOCORRO GOMES, 190 – BAIRRO: GUAJERU   |   FORTALEZA/CE   |   CEP: 60.843 –  070   |

CNPJ: 05.268.526.0001 –     70   |

SEGUE OS HORÁRIOS:

DIA 17/03/2015 ás 9:00 hrs

CANDIDATOS COLOCAÇÃO

ISABELA LOPES SOARES E SILVA 32º

LIVIA KAROLINE GUIMARAES DE ALMEIDA 33º

RENE ALVES MOURA CAVALCANTI 34º

JOSYMAR GOMES DO NASCIMENTO JUNIOR 35º

CATARINA MARIA DE SENA 36º

RAFAEL TAVARES DO AMARAL MACIEL 37º

BRUNA MAGALHAES VIANA 38º

LORENA FREITAS DE FRANCA 39º

MYKAELLY KELLY DE SA CARVALHO 40º

DÉBORA BARROS VIEIRA COSTA 41º

CHRISTIAN SOARES DE QUEIROZ 42º

TRICYA MARTINS DE LOIOLA COSTA 43º

MARÍLIA GERSONI BASTOS REIS GOMES 44º

JOSÉ OTACÍLIO CARVALHO DE SOUSA FILHO 45º

RODRIGO FREITAS DA COSTA 46º

ANA CECILIA MAIA 47º

THIAGO DO VALE MACHADO 48º

ALANA ANDRADE NEIVA SANTOS 49º

SUSYANA LIMA DE OLIVEIRA 50º

EDSON DE MACEDO SOUSA 51º

|  INSTITUTO DE SAÚDE E GESTÃO HOSPITALAR   |   RUA SOCORRO GOMES, 190 – BAIRRO: GUAJERU   |   FORTALEZA/CE   |   CEP: 60.843 –  070   |

CNPJ: 05.268.526.0001 –     70   |

• LEIA-SE:

PROCESSO SELETIVO – 2014/137
MÉDICO PARA ATUAR NAS UNIDADES DE PRONTO

ATENDIMENTO INFANTIL
CONVOCAÇÃO

O Instituto de Saúde e Gestão Hospitalar – ISGH, entidade de direito
privado sem fins lucrativos, classificado como Organização Social, através
do Decreto Lei n° 26.811, de 30/10/2002, alterações efetuadas pelo
Decreto Lei nº 29.555, de 21 de Novembro de 2008 e observadas as
disposições constitucionais, tem o prazer de convidar os aprovados abaixo
relacionados na Seleção da Unidade de Pronto Atendimento, para Médico
Emergencista Adulto, abaixo listados, a comparecerem se apresentando
ao Núcleo de Recursos Humanos do ISGH –  INSTITUTO DE SAÚDE E
GESTÃO HOSPITALAR, Rua: Dr. SOCORRO GOMES  n° 190 -
Messejana – Fortaleza - CE, no dia  17/03/2015 DE ACORDO COM O
HORÁRIO ABAIXO,  confirmando seu interesse na vaga e iniciando o
processo de admissão .

IMPORTANTE: Informamos que os candidatos abaixo listados devem
comparecer a reunião com a direção do serviço para resolver
condições de escala e admissão.

DATA: 17/03/2015 (TERÇA - FEIRA) DE ACORDO COM O HORÁRIO
ABAIXO.

Atenção: esta convocação está em conformidade com todos os critérios
estabelecidos no item 6 do edital 2014/136 do Processo Seletivo da
Unidade de Pronto Atendimento, que trata do assunto “Disposições
Finais”.

Sem mais para o momento e certos de contarmos com seu pronto
atendimento, subscrevemo-nos.

|  INSTITUTO DE SAÚDE E GESTÃO HOSPITALAR   |   RUA SOCORRO GOMES, 190 – BAIRRO: GUAJERU   |   FORTALEZA/CE   |   CEP: 60.843 –  070   |

CNPJ: 05.268.526.0001 –     70   |

SEGUE OS HORÁRIOS:

DIA 17/03/2015 ás 9:00 hrs

CANDIDATOS COLOCAÇÃO

MARIANA SOUZA OLIVEIRA 31º

ISABELA LOPES SOARES E SILVA 32º

LIVIA KAROLINE GUIMARAES DE ALMEIDA 33º

RENE ALVES MOURA CAVALCANTI 34º

JOSYMAR GOMES DO NASCIMENTO JUNIOR 35º

CATARINA MARIA DE SENA 36º

RAFAEL TAVARES DO AMARAL MACIEL 37º

BRUNA MAGALHAES VIANA 38º

LORENA FREITAS DE FRANCA 39º

MYKAELLY KELLY DE SA CARVALHO 40º

DÉBORA BARROS VIEIRA COSTA 41º

CHRISTIAN SOARES DE QUEIROZ 42º

TRICYA MARTINS DE LOIOLA COSTA 43º

MARÍLIA GERSONI BASTOS REIS GOMES 44º

JOSÉ OTACÍLIO CARVALHO DE SOUSA FILHO 45º

RODRIGO FREITAS DA COSTA 46º

ANA CECILIA MAIA 47º

THIAGO DO VALE MACHADO 48º

ALANA ANDRADE NEIVA SANTOS 49º

SUSYANA LIMA DE OLIVEIRA 50º

EDSON DE MACEDO SOUSA 51º

Fortaleza-CE, 17 DE MARÇO DE 2015.

INSTITUTO DE SAÚDE E GESTÃO HOSPITALAR – ISGH
ORGANIZAÇÃO SOCIAL DE SAÚDE